
Aalborg Money Exchange ApS

CVR-nr.: 38699539

Vesterbro 78A
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2023

Huyen Thi Nguyen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aalborg Money Exchange ApS
Vesterbro 78A
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38699539
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med pengeoverførsel, valutaveksling samt handel og service itilknytning hertil samt formidling med salg af rejser og flybilletter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Efter Covid-19 og nu krigen i Ukraine og de udfordringer dette har medført må et positiv resultatet i 2022 anses for tilfredsstillende. Forventningerne til 2023 er, at tilliden til markedet vil stabilisere sig og firmaet kan øge resultatet og betragte resultatet i 2022 som et lavpunkt.

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		500.663	
Lønninger		-292.800	-150.000
Andre omkostninger til social sikring		-3.712	-1.704
Andre personaleomkostninger		-3.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-17.144
Andre driftsomkostninger		-158.875	-171.140
Resultat af ordinær primær drift		42.276	
Øvrige finansielle omkostninger		-365	-7.705
Ordinært resultat før skat		41.911	
Skat af årets resultat		-9.220	0
Årets resultat		32.691	185.379
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			55.300
I alt			185.379

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		766.928	794.585
Varebeholdninger i alt		766.928	794.585
Tilgodehavende skat		31.942	
Andre tilgodehavender		47.778	123.811
Kontraktlige aktiver		88.644	
Tilgodehavender i alt		168.364	123.811
Likvide beholdninger		45.008	45.008
Omsætningsaktiver i alt		980.300	963.404
AKTIVER I ALT		980.300	963.404

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		494.174	461.483
Forslag til udbytte		55.300	55.300
Egenkapital i alt		599.474	566.783
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		355.938	375.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.888	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		380.826	396.621
Gældsforpligtelser i alt		380.826	396.621
PASSIVER I ALT		980.300	963.404

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret